
Angebote gültig ab 24.11. – 29.11.2025

Zu ausgewählten Produkten erhalten Sie 1 Paar WEIHNACHTS-PUSCHENGRATIS*

* Nur solange der Vorrat reicht!

13,99
AKTION

8,99
AKTION

KÖSTRITZER
Schwarzbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l 

ANDECHSER
Doppelbock Dunkel
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l 

WERNESGRÜNER
Pils Legende, Alkoholfrei, 
Naturradler Maracuja 
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,10/l 

PÜLLEKEN
Helles je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,42; 1,89/l 

S.PELLEGRINO/
ACQUA PANNA
italienisches Mineralwasser 
je 16 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,90; 1,17/l 

14,99
AKTION

19,9915,99
-20 PROZENT

5,99
AKTION

17,9913,99
-22 PROZENT

19,99
AKTION

VOLVIC
Touch & Tee
verschiedene Sorten
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 1,00/l 

BUDWEISER
Budvar, Dark Lager
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,60/l 

ALMDUDLER
Kräuterlimonade
je 6 x 0,35 l Flaschen
+ Pfand 0,90; 2,85/l 

GLASFLASCHEN

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

1 PAAR 
GRATIS*
zu 6 Flaschen

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

1 PAAR 
GRATIS*
zu jedem Kasten

16,9910,99
-35 PROZENT



ANGEBOTS-VIELFALT MONTAG 24.11.2025 - SAMSTAG 29.11.2025

Nur solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. Impressum: Lösch Depot Leipzig GmbH | Ringstraße 10 | 04827 Machern, OT Gerichshain 

facebook.com/loeschdepotleipzig https://www.instagram.com/loeschdepot_leipzig/www.loesch-depot-leipzig.de 

UNSERE NEUEN ANGEBOTE ab 30.11.2025 auf unserer Homepage und in Ihrem Briefkasten

•	 Bad Dürrenberg, Breite Str. 80
•	 Bennewitz, 
	 Eschenring (Penny-Markt)
•	 Böhlen, 
	 Karl-Barthelmann-Str. 3a
•	 Brandis, Braustr. 34
•	 Brehna, Markt 13 a
•	 Delitzsch, Berliner Str. 17
•	 Dahlen, Bahnhofstr. 100
•	 Grimma, Vorwerkstr. 29
•  Halle-Dölau, 
	 Salzmünder Str. 79
•  Halle, Berliner Str. 238 
	 (Penny-Markt)
• 	Hohenmölsen, Goethestr. 30
•	 Laucha a.d. Unstrut, 
	 Ladestr. 2
•	 Leipzig-Connewitz, 
	 Meusdorfer Str. 18
•	 Leipzig-Engelsdorf, Schulweg 1

•	 Leipzig-Engelsdorf, 
	 Riesaer Str. 223
•	 Leipzig-Eutritzsch, Hartzstr. 6
•	 Leipzig-Eutritzsch, 
	 Wittenberger Str. 19
•	 Leipzig-Grünau, Kiewer Str. 1-5 
	 (Ecke Ratzelstr.)
•	 Leipzig-Kleinzschocher, 
	 Rolf-Axen-Str. 1-3
•	 Leipzig-Lausen, 
	 Lausener Str. 2
•	 Leipzig-Leutzsch, 
	 Georg-Schwarz-Str. 92-96
•	 Leipzig-Lindenthal,
	 An der Hufschmiede 31
•	 Leipzig-Möckern, 
	 Blücherstr. 36
•	 Leipzig-Probstheida, 
	 Bockstr. 1-5
•	 Leipzig-Schleußig, Stieglitzstr. 84
•	 Lucka, Friedrich-Ebert-Straße 7

•	 Machern, Schlossplatz 11
•	 Muldenstein, Neue Burg-
	 kemnitzer Str. 20
•	 Naunhof, Alte-Beuchaer-Str. 9
•	 Nünchritz, Riesaer Str. 7g
•	 Oranienbaum-Brandhorst, 
	 Lange Reihe 14a
•	 Oschatz, Rosmarinstr. 36
•	 Ostrau, Karl-Liebknecht-
	 Platz 1
•	 Strehla, Lindenstr. 23b
•	 Trebsen-Mulde, 
	 Bahnhofstr. 7 b
•	 Weißenfels, 
	 Tagewerbener Str. 37
•	 Wittenberg, Dessauer Str. 12
•	 Wolfen, Saarstr. 12
•	 Salzatal, OT Bennstedt, 
	 Eisdorfer Str. 32
•	 Wurzen, Str. d. Friedens 10b
•	 Wurzen, Torgauer Str. 32
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4,49
AKTION

6,99
AKTION

13,99
AKTION

4,99
AKTION

11,498,99
-22 PROZENT

-42 PROZENT

KROMBACHER
Spezi
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l 

VOLVIC
Mineralwasser Naturelle
je 6 x 1,5 l Kasten
+ Pfand 3,00; 0,78/l 

DRESDNER 
FELSENKELLER

Urhell je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 0,90/l

SPATEN
Münchner Hell
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,77/l

SCHÖFFERHOFER
Weizen Mix verschied. Sorten
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l

18,97



Angebote gültig ab 17.11. – 13.12.2025

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS ZUM 13.12.2025

12,99
SCHWEDEN

11,99
ITALIEN

ABSOLUT*
Vodka 

40% vol.
je 0,7 l 

Flasche
18,56/l

*N
ur

 s
ol

an
ge

 d
er

 V
or

ra
t r

ei
ch

t!

VALDO
Aquarius 
Blanc de Blanc 
Extra Dry, Rosé
je 0,75 l Flasche
15,99/l

EDITION
LIMITED

GLEN-
MORANGIE*
The Original 
12 Jahre
Whisky 40% vol.
je 0,7 l Flasche
42,84/l

JÄGER-
MEISTER
Winter-Edition 
Kräuterlikör mit
Vanille & Zimt
25% vol.
je 0,7 l Flasche
18,56/l

SCHMUCKDOSE

9,99
DEUTSCHLAND

29,99
SCHOTTLAND

UNDERBERG
Kräuterlikör 40% vol.
je 12 x 0,02 l Schmuckdose
41,63/l

12,99
DEUTSCHLAND

29,99
VENEZUELA

29,99
BARBADOS

BOTUCAL*
Reserva Exclusiva 

Rum 40% vol.
je 0,7 l Flasche

42,84/l

BUMBU*
The Original 
Rum 40% vol.
je 0,7 l Flasche
42,84/l

GESCHENK-
PACKUNG

TONKRUG
+ 2 BECHER

11,99
DEUTSCHLAND

WIKINGER*
Original Met 
11% vol.
je 0,5 l Flasche
23,98/l

GESCHENK-
PACKUNG

+ 2 TUMBLER

GESCHENK-
PACKUNG

Ein exzellenter 
Rum für den puren 

Genuss. 
Er wird zu 80% 
aus schweren 
Rums und zu 

20% aus leichten 
Sorten zusammen-

gestellt

Die Grundlage 
des Bumbu ist 
bester Barbados 
Rum aus acht 
verschiedenen 
Zuckerrohr-
sorten.

Abbildung
ähnlich

REZEPT-TIPP 
1 Teil 

Jägermeister 
Winter-Edition

& 2 Teile 
heißer Apfelsaft



GIN, LIKÖR & RUM

DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS ZUM 13.12.2025

*Nur solange der Vorrat reicht!

+ SHOTGLAS

+ MINZZUCKER

28,99
IRLAND

HENDRICK‘S*
Gin 44% vol.
je 0,7 l Flasche
41,41/l

GESCHENK-
PACKUNG

+ JIGGER

PERFEKT 
ZUM

MIXEN
GEEIGNET

2,49
AKTION

FEVER-TREE
Ginger Ale, 
Indian Tonic, 
Mediterranean 
Tonic
je 0,75 l Flasche
+ Pfand 0,15; 3,32/l

12,99
KUBA

19,99
KUBA

HAVANA 
CLUB*
3 Jahre 
Rum 37,5% vol.
je 0,7 l Flasche
18,56/l

HAVANA 
CLUB*
7 Jahre 
Rum
40% vol.
je 0,7 l Flasche
28,56/l

32,99
DEUTSCHLAND

10,99
DEUTSCHLAND

LONG HORN DELUXE
Lipsk Dry Gin 45% vol.
je 0,7 l Flasche
47,13/l

POTT
Der Gute 
Übersee Rum 
54% vol.
je 0,7 l Flasche
15,70/l

GESCHENK-
PACKUNG

+ BALLONGLAS

GESCHENK-
PACKUNG

+ GLAS

16,99
DOMINIKAN. 

REPUBLIK

RON 
BARCELÓ*
Gran Anejo 
37,5% vol.
je 0,7 l Flasche
24,27/l

+ JIGGER

18,99
DEUTSCHLAND

O‘DONNELL*
Winter Minis 
20 - 25% vol.

je 4 x 0,05 l Miniaturen
94,95/l

31,99
SPANIEN

GIN MARE*
Mediterraner Gin 42,7% vol.

je 0,7 l Flasche
45,70/l

GLASFLASCHEN



DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS ZUM 13.12.2025

WHISK(E)Y
*Nur solange der Vorrat reicht!

23,99
USA

WOODFORD
Reserve Whiskey
43,2% vol.
je 0,7 l Flasche
34,27/l

16,99
IRLAND

20,99
USA

JAMESON*
Irish 
Whiskey
40% vol.
je 0,7 l Flasche
24,27/l

MAKER‘S 
MARK*
Kentucky Straight 
Bourbon Whisky
45% vol.
je 0,7 l Flasche
29,99/l

+ SOCKEN

21,99
USA

32,99
USA

GENTLEMAN JACK*
Whiskey 40% vol.

je 0,7 l Flasche
31,41/l

JACK DANIEL‘S*
Single Barrel 45% vol.

je 0,7 l Flasche
47,13/l

GESCHENK-
PACKUNG

+ TUMBLER
GESCHENK-
PACKUNG

+ TUMBLER

GESCHENK-
PACKUNG

+ TUMBLER

18,99
USA

JACK 
DANIEL‘S*

Old No. 7 
40% vol.

je 0,7 l Flasche
27,13/l

GESCHENK-
PACKUNG

+ GLAS

GLENFIDDICH
Single Malt
12 Jahre
40% vol.
je 0,7 l Flasche
41,41/l

CHIVAS 
REGAL*
Single Malt
12 Jahre
40% vol.
je 0,7 l Flasche
32,84/l

28,99
SCHOTTLAND

22,99
SCHOTTLAND

GESCHENK-
PACKUNG

+ GLAS

JOHNNIE
WALKER*
Black Label
Blended Scotch 
Whisky
40% vol.
je 0,7 l Flasche
32,84/l

22,99
SCHOTTLAND

+ TUMBLER

Seit 1952 nach einem 
traditionellen Familien-
rezept hergestellt. 
Der typische Maker’s 
Mark Geschmack 
wurde über Jahre 
perfektioniert.

Ein exquisiter 
Bourbon, der 
sich bereits mit 
einigen Aus-
zeichnungen 
rühmen kann.



DIESE ANGEBOTE SIND GÜLTIG VOM 17.11.2025 BIS ZUM 13.12.2025

GLÜH, MET, LIKÖR & KRÄUTER
*Nur solange der Vorrat reicht!

GESCHENK-
PACKUNG

+ BECHER

5,99
DEUTSCHLAND

6,49
DEUTSCHLAND

5,99
DEUTSCHLAND

11,99
DEUTSCHLAND

11,99
ITALIEN

13,99
SPANIEN

11,99
DEUTSCHLAND

15,99
DEUTSCHLAND

HEIßER 
WIKINGER*
Met weiß
10% vol.
je 0,75 l Flasche
7,99/l

ECKES*
White Toffee
Cream
15% vol.
je 0,5 l Flasche
12,98/l

REICHE ERNTE
Haselnuss, Marille, 
Mirabelle, 
Williams Birne 
30% vol.
je 0,5 l Flasche
11,98/l

MALTESER-
KREUZ
Aquavit 
40% vol.
je 0,7 l Flasche
17,13/l

RAMAZZOTTI*
Amaro
30% vol.
je 0,7 l Flasche
17,13/l

LICOR 43*
Spanischer Likör 
31% vol.
je 0,7 l Flasche
19,99/l

HOT 
APPLE PIE 43

50 ml Licor 43
150 ml Apfelsaft
1x Zimtstange

Den Apfelsaft mit der Zimtstange 
erwärmen, dann den Licor 43 
dazu geben. Die Zimtstange 
entfernen und den Hot Apple 

Pie in ein Glas füllen.
Mit Schlagsahne bedecken, 

Zimt darüber streuen
 – fertig. 

HORN‘S
GLÜH:PUNSCH
14,5% vol.
je 1,0 l Flasche
11,99/l

WIKINGER*
Original 
11% vol. & 
Rot 6% vol.
je 2 x 0,75 l 
Flasche
10,66/l

Aus Honig 
gewonnen und 
mit ausgesuch-
ten Winter-
gewürzen 
verfeinert -  
schonend 
erhitzt genießen.

Ausgesuchte Obst-
brände und -geiste, 
vermählt mit mildem 
Kornbrand, werden 
zu einem ganz be-
sonderen Genuss 
veredelt.

Der glasklare 
Aquavit wird aus 
Kümmel destilliert.

+ GLAS

11,99
IRLAND

BAILEYS*
Schokolade
Haselnuss
17% vol.
je 0,5 l Flasche
23,98/l EDITION

LIMITED

+ GLAS

HEISS ZU GENIEßEN

Horn‘s Punsch-
Spezialität aus:  

• Long Horn Gin
• Weißwein
• Golden Horn Likör
• Apfelsaft


